
J:\Portaria\2022\Portaria 045.docx 

PORTARIA Nº 045/2022 
 
Nomeia Comissão de fiscalização e organização do Processo 
de Credenciamento de pessoas jurídicas da área de educação 
2022. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
R E S O L V E: 
 
Nomeia Comissão de fiscalização e organização do Processo de 

Credenciamento de pessoas jurídicas da área de educação 2022, com a finalidade de fiscalizar e 

acompanhar a execução dos Contratos, composta pelos seguintes membros:  

Nome 
 

RG Órgão que representa 
 

Silvana Aparecida Dal Molin 8.392.278-8/PR Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura e Esportes 

 Leda Maria Ferrari 

 

6.317.541-2/PR Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura e Esportes 

 Nelci Block 4.065.005-7/PR Sindicato dos Professores 

Municipais. 

Catiane Aparecida Soares de 

Morais 

 

10.229.293-5 PR Secretaria Municipal de 

Educação – Ed. Infantil 

 Wanessa Giseli Beal 765.664.545-8 PR 

 

Secretaria Municipal de 

Educação – Ed. Infantil 

 Sirlene Pereira Rosa 

 

10.584.033-0/PR 

 

Secretaria Municipal de 

Educação – Ed. Infantil. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 
do Paraná, aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e 
vinte e dois, 61º ano de emancipação. 
 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


